
Ngày tháng Chi tiết Thu Chi Tồn Ghi chú
Tồn tháng 2/2023 mang sang 15,923,252

28/02/23 Chị Cao Thị Phượng - Ánh Sáng ủng hộ KTX 1,000,000        16,923,252 CMKTX

02/03/23 Chi phí ngày 02/03/2023 630,000            16,293,252 CHI PHI

02/03/23 Thu bán phiếu ngày 02/03/2023 280,000           16,573,252 COM

04/03/23 Chi phí ngày 04/03/2024 670,000            15,903,252 CHI PHI

04/03/23 Thu bán phiếu ngày 04/03/2023 240,000           16,143,252 COM

07/03/23 Chi phí ngày 07/03/2025 811,000            15,332,252 CHI PHI

07/03/23 Thu bán phiếu ngày 07/03/2023 250,000           15,582,252 COM

09/03/23 Chi phí ngày 09/03/2026 760,000            14,822,252 CHI PHI

09/03/23 Thu bán phiếu ngày 09/03/2023 286,000           15,108,252 COM

11/03/23 Chi phí ngày 11/03/2027 967,000            14,141,252 CHI PHI

11/03/23 Thu bán phiếu ngày 11/03/2023 250,000           14,391,252 COM

14/03/23 Chi phí ngày 14/03/2028 1,360,000         13,031,252 CHI PHI

14/03/23 Thu bán phiếu ngày 14/03/2023 300,000           13,331,252 COM

16/03/23 Chi phí ngày 16/03/2029 677,000            12,654,252 CHI PHI

16/03/23 Thu bán phiếu ngày 16/03/2023 310,000           12,964,252 COM

18/03/23 Chi phí ngày 18/03/2030 3,690,000         9,274,252 CHI PHI

18/03/23 Thu bán phiếu ngày 18/03/2023 260,000           9,534,252 COM

21/03/23 Chi phí ngày 21/03/2031 652,000            8,882,252 CHI PHI

21/03/23 Thu bán phiếu ngày 21/03/2023 260,000           9,142,252 COM

23/03/23 Chi phí ngày 23/03/2032 540,000            8,602,252 CHI PHI

23/03/23 Thu bán phiếu ngày 23/03/2023 260,000           8,862,252 COM

23/03/23 Anh Nguyễn Tài (Bình Nam) ủng hộ KTX 1,000,000        9,862,252 CMKTX

25/03/23 Chi phí ngày 25/03/2033 610,000            9,252,252 CHI PHI

25/03/23 Thu bán phiếu ngày 25/03/2023 260,000           9,512,252 COM

28/03/23 Chi phí ngày 28/03/2034 1,116,000         8,396,252 CHI PHI

28/03/23 Thu bán phiếu ngày 28/03/2023 310,000           8,706,252 COM

30/03/23 Chi phí ngày 30/03/2035 4,556,000         4,150,252 CHI PHI

30/03/23 Thu bán phiếu ngày 30/03/2023 300,000           4,450,252 COM

Cộng 5,566,000      17,039,000     4,450,252

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ ĐÀ LẠT 
THÁNG 3/2023

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)



Thu Chi Tồn
15,923,252

-                   
2,000,000        

Hỗ trợ -                   
Tiền bán phiếu 1,783                                                                    3,566,000        

17,039,000       

5,566,000      17,039,000     4,450,252

ĐVT: VNĐ

Ngày Diễn giải ĐVT Khối lượng Đơn giá Thành Tiền

3/2/2023 Thịt heo kg 6.0 90,000 540,000

Nước uống bình 2.0 15,000 30,000

Chuối kg 12.0 5,000 60,000

630,000

3/4/2023 Thịt xay kg 6 90,000 540,000

Xả xay kg 1.5 30,000

Mắm ruốc kg 1 40,000 40,000

Chuối kg 12 5,000 60,000

670,000

3/7/2023 Thịt heo kg 6.0 90,000 540,000

Củ cải kg 5.0 7,000 35,000

Tiền điện thoại 176,000

Chuối kg 12.0 5,000 60,000

811,000

3/9/2023 Chả chiên kg 7 100,000 700,000

Chuối kg 12 5,000 60,000

760,000

3/11/2023 Thịt gà kg 15 50,000 750,000

Giấy ăn cây 1 140,000 140,000

Hành lá kg 1 17,000 17,000

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

CMKTX

Tổng chi phí

* Tồn quỹ tháng 3/2023

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY 
THÁNG 3/2023

CMTX

Chi tiết
* Tồn đầu kì



Chuối kg 12 5,000 60,000

967,000

14/3/2023 Thịt heo kg 12 90,000 1,080,000

Thịt xay kg 2 90,000 180,000

Nước màu chai 5 8,000 40,000

Chuối kg 12 5,000 60,000

1,360,000

16/3/2023 Thịt xay kg 5 90,000 450,000

Đậu khuôn miếng 130 1,000 130,000

Trứng gà kg 2 97,000

677,000

18/3/2023 Thịt đùi kg 7 90,000 630,000

Chuối kg 12 5,000 60,000

Ga bình 2 1,500,000 3,000,000

3,690,000

21/3/2023 Thịt heo kg 6 90,000 540,000

Củ cải kg 5 35,000

Hành lá kg 1 17,000 17,000

Chuối kg 12 5,000 60,000

652,000

23/3/2023 Thịt heo kg 6 90,000 540,000

540,000

25/3/2023 Thịt xay kg 6 90,000 540,000

Xả xay kg 2 20,000 30,000

Mắm ruốc kg 1 40,000 40,000

610,000

28/3/2023 Thịt heo kg 6 90,000 540,000

Tiền nước 465,000

Ớt trái kg 1 42,000 42,000

Tiền điện 69,000

1,116,000

30/3/2023 Thịt heo kg 6 90,000 540,000

Hành lá kg 1 16,000 16,000

Lương cô Hồng T3/2023 tháng 1 2,500,000 2,500,000

Lương phụ bếp ( chị Minh Ngọc)
T3/2023

tháng 1.0 1,500,000 1,500,000

4,556,000

17,039,000Tổng

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày


